
Departamenti i GJEOLOGJISË
Stafi Akademik
Orari i Konsultimeve
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Koha e konsultimeve/Kabineti
	Dita

	1
	Prof. Dr. Ahmet Tmava
	12.00 – 14.00/203
	E hënë

	2
	Prof. Dr. Afrim Koliqi
	12.00 – 13.30/205
	E hënë

	3
	Prof. Dr. Bedri Durmishaj
	10.00 – 13.00/204
	E premte

	4
	Prof. Dr. Behxhet Shala
	14.00 – 15.30/212
	E premte

	5
	Prof. Dr. Isalam Fejza
	13.00 – 15.30/211
	E marte

	6
	Prof Dr. Sylejman Hyseni
	11.30 – 15.00/204
	E mërkure

	7
	Prof. Dr. Flurije Sheremeti
	13.00 – 15.00/210
	E enjte

	8
	Prof. Dr. Gani Maliqi
	12.00 – 13.30/212
	E enjte

	9
	Prof. Dr. Sabri Avdullahi
	11.00 – 12.30/512
	E merkure

	10
	Prof. Dr. Zenun Elezi
	10.30 – 12.00/212
	E shtune

	11
	Prof. Dr. Naser Peci
	14.00 – 16.30/214
	E merkure



Shefi i Departamentit								Prodekani për mesim
Prof. Dr. Bedri Durmishaj						               Prof. Dr. Afrim Osmani
------------------------------------							-------------------------------

